[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

21.10.2024 № 11
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области первого созыва

Руководствуясь статьёй 6 Регламента Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области, Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав постоянных комиссий:
1.1. по бюджетной, налоговой и финансово-экономической политике:
1) Твердохлеб Тарас Васильевич

2) Лидер Александр Владимирович

3) Бакаляс Наталья Викторовна

4) Доме Любовь Алексеевна

5) Кулаков Вячеслав Михайлович

6) Мухоед Сергей Иванович

7) Очеретько Светлана Владимировна

8) Рахметова Ирина Владимировна

9) Семенчукова Ольга Никитична
1.2. по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этике:
1) Толстых Ирина Геннадьевна

2) Большунова Наталья Николаевна

3) Абрамова Светлана Васильевна

4) Алексеев Владимир Александрович

5) Грачева Елена Владимировна

6) Курака Наталья Леонидовна

7) Маркс Анна Владимировна

8) Панасенко Нина Михайловна

9) Цыганков Валентин Алексеевич
1.3. комиссия по социальным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, земельным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству:

1) Вергун Николай Васильевич
2) Ледовской Александр Владимирович

3) Алтунян Евгения Ивановна

4) Божко Владимир Андреевич

5) Больдт Наталья Ивановна

6) Брежнева Виктория Петровна

7) Гичкаленко Татьяна Юрьевна

8) Загарюк Павел Васильевич

9) Кривушев Сергей Александрович

10) Финадеева Екатерина Андреевна

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
Карасукского муниципального округа

Новосибирской области                                                                  Ю.М. Объедко